
Bielsk Podlaski, dnia 09.04.2024 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 
 

Izp.271.16.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

KOSZENIE TRAWY I KONSERWACJA ROWÓW 
CZĘŚĆ 1 – Koszenie trawników na terenach zieleni miejskiej w Bielsku Podlaskim w 2024 roku 

CZĘŚĆ 2 – Okoszenie skarp rowów oraz rzeki Biała na odcinkach partycypacyjnych na terenie miasta 

Bielsk Podlaski w 2024 roku 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert.  

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 09.04.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

następujące oferty: 
 

CZĘŚĆ 1 – Koszenie trawników na terenach zieleni miejskiej w Bielsku Podlaskim w 2024 roku 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

1. 
Bielagro Sławomir Ostaszewski 

ul. Rejonowa 7, 17-100 Bielsk Podlaski 

0,34 zł netto za 1 m2  koszenia trawników 

0,34 zł netto za 1 m2 zagrabienia powierzchni trawników, 

zebranie i wywóz skoszonej trawy i chwastów 

2. 
Usługi Koparko-Ładowarką Cezary Sierzpowski 

Bale 31, 08-124 Mokobody 

0,20 zł netto za 1 m2  koszenia trawników 

0,15 zł netto za 1 m2 zagrabienia powierzchni trawników, 

zebranie i wywóz skoszonej trawy i chwastów 

3. 

Konsorcjum firm: 

Lider: PRO-LAS sp. z o.o. 

ul. Zarzecze 7, 03-194 Warszawa 

Partner: PRO-LAS sp. z o.o. sp. k. 

ul. Elewatorska 11/1, 15-620 Białystok 

0,24 zł netto za 1 m2  koszenia trawników 

0,30 zł netto za 1 m2 zagrabienia powierzchni trawników, 

zebranie i wywóz skoszonej trawy i chwastów 

4. 
RACH CIACH Kinga Pokoleńczuk 

ul. Wrocławska 57B/1, 15-644 Białystok 

0,50 zł netto za 1 m2  koszenia trawników 

0,70 zł netto za 1 m2 zagrabienia powierzchni trawników, 

zebranie i wywóz skoszonej trawy i chwastów 

 

CZĘŚĆ 2 – Okoszenie skarp rowów oraz rzeki Biała na odcinkach partycypacyjnych na terenie miasta 

Bielsk Podlaski w 2024 roku 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

1. 
Bielagro Sławomir Ostaszewski 

ul. Rejonowa 7, 17-100 Bielsk Podlaski 
0,95 zł netto za 1 m2 okoszenia skarp rowów 

2. 
Usługi Koparko-Ładowarką Cezary Sierzpowski 

Bale 31, 08-124 Mokobody 
0,70 zł netto za 1 m2 okoszenia skarp rowów 

3. 

Konsorcjum firm: 

Lider: PRO-LAS sp. z o.o. 

ul. Zarzecze 7, 03-194 Warszawa 

Partner: PRO-LAS sp. z o.o. sp. k. 

ul. Elewatorska 11/1, 15-620 Białystok 

0,40 zł netto za 1 m2 okoszenia skarp rowów 

4. 
RACH CIACH Kinga Pokoleńczuk 

ul. Wrocławska 57B/1, 15-644 Białystok 
0,39 zł netto za 1 m2 okoszenia skarp rowów 

5. 
Usługi budowlane Adam Puszko 

Wojnachy 22, 16-100 Sokółka  
0,72 zł netto za 1 m2 okoszenia skarp rowów 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 


